ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DE SANTA LEOPOLDINA/ES, 
conforme descrição e quantidades dispostas no 
Termo de Referência. Empresa vencedora: ALJAVA 
LAB COMÉRCIO E SERVICOS LTDA, - CNPJ: 
45.725.523/0001-33, no seguinte lote: LOTE 2, 
pelo valor global de R$ 335.000,00 (trezentos e 
trinta e cinco mil reais). LOTE 1 - FRACASSADO.
Processo Administrativo nº. 2025-30X9L oriundo das 
Secretarias Municipais de Saúde e Educação.

Santa Leopoldina/ES, 23 de dezembro de 2025
EDUARDO RODRIGUES BOONE

Pregoeiro
Protocolo 1697192

Santa Teresa

Aviso de Licitação